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در آستانه شروع نیم‌فصل دوم 
لیگ برتر، شاید هواداران فوتبال 
ایران بیشــتر از هر بازیکنی، در 
انتظار بازگشــت دوباره »مهدی 
قائدی« به فرم ایده‌آل باشند. او 
احتمالا موردانتظارترین ستاره 
نیم‌فصل دوم لیــگ برتر خواهد 
بود. بازیکنی که در نیم‌فصل اول 
لیگ فقط یک گل به ثمر رســاند 
اما بعد از مدت‌هــا در نبرد جام 
حذفی با تراکتورسازی، بالاخره 
چشمه‌هایی از آن استعداد ناب را 
نمایان کرد. استعدادی که حالا باید 
در نیم‌فصل دوم لیگ برتر به شکل 
دقیق‌تر و کامل‌تــری به نمایش 

گذاشته شود.
    

روزهای گذشته برای مهدی قائدی، 
روزهــای پرماجرایی بوده‌انــد. اول از 
همه، این مدیرعامل باشگاه استقلال 
بود که رقم قرارداد باشگاه برای جذب 
دوباره این بازیکن را آشکار کرد. هدف 
فتح‌ا...‌زاده از این کار، انتقاد از شــیوه 
مدیریت مدیران قبلی باشــگاه بود اما 
او ناخواسته پای مهدی قائدی را نیز به 
انتقادها باز کرد. حالا همه از این موضوع 
حرف می‌زدند که ستاره یک میلیون و 
دویست هزار دلاری استقلال، چرا در 

حد رقم قراردادش بازی نمی‌کند.
 این یک میلیون و دویست هزار دلار 
فقط رقم جذب او از تیم اماراتی آن هم 
به صورت قرضی بوده و بدون شک خود 
مهدی نیز دستمزد قابل توجهی برای 
بازگشت به باشــگاه قبلی‌اش گرفته 
است. البته که در همه دنیا، رقم قرارداد 
مساله‌ای شخصی نیســت و هوادارها 
در جریان آن قرار می‌گیرند. همه جای 
دنیا هم ستاره‌های جوان پول خوبی به 
دست می‌آورند اما به هر حال این مساله 
در فوتبال ایران کم‌تر  فاش می‌شود و 
فاش شدن آن فشار زیادی روی قائدی 

گذاشته است. 
برخلاف انتظارها اما این فشارها تاثیر 
منفی روی عملکرد مهدی نگذاشت. 
او روبه‌روی تراکتــور بهترین بازیکن 
تیمش بود و درســت وقتی استقلال 
بیشتر از همیشــه به درخشش او نیاز 
داشت، توانست دو ضربه پنالتی برای 
این تیم بگیــرد. این درســت همان 
چیزی بود که استقلالی‌ها انتظارش را 
می‌کشیدند. فراموش نکنیم که مهدی 
فقط به اســتقلال تعلق ندارد و مهره 
مهمی برای فوتبال ایران اســت. پس 
شــاید حتی هواداران تیم ملی نیز در 
انتظار این نمایش درخشــان بودند. 
مهدی یک بار در اولین بازی این فصلش 
روبــه‌روی ملوان، غوغا کرد و ســپس 
برای مدت بسیار زیادی خاموش شد. 

حالا »باشــو« دوباره در فوتبال ایران 
ظاهر شده اســت. این دو پنالتی شاید 
مقدمه‌ای بــرای بازگشــت قائدی به 
روزهای درخشان گذشته هستند. او 
تا ابد برای این درخشش فرصت ندارد و 
قبل از پایان قرارداد قرضی با استقلال، 
باید ثابت کند کــه ارزش پرداخت این 

رقم سنگین را داشته است.
زندگی ورزشــی مهدی قائدی از 
حالا به بعد، وارد فاز مهمی خواهد شد. 
او باید تصمیمش را بگیرد و در جهت این 
تصمیم قدم بردارد. یک طرف ماجرا، 
تبدیل شدن به هیولایی مثل مهدی 
طارمی اســت. ســتاره‌ای که او نیز به 
بوشهر تعلق دارد و استاد پنالتی ‌گرفتن 
نیز هست. مهدی طارمی هم روزهای 
ســختی را در دنیای فوتبال پشت سر 
گذاشــت و گاهی حتی تا مرز ناامیدی 
مطلق رفت. او هم زمانی در لیگ‌های 
حاشیه خلیج فارس بازی می‌کرد و البته 
چندان هم در آن لیگ‌ها موفق نبود اما از 
یک جایی به بعد، مسیرش را از حواشی 
جدا کرد، به رابطه‌های دردسرساز پایان 
داد و همه قلب و روحش را روی فوتبال 

گذاشت. 
نتیجه‌اش، ساخته شدن بازیکنی 
بود که در زمین مســابقه به هیچ‌کس 
رحم نمی‌کرد. کســی که حالا یکی از 
دوگله‌های تاریخ ایران در جام جهانی 
به شــمار می‌رود. کســی که بهترین 

گلزن این سال‌های لیگ پرتغال بوده 
و در اروپا نامی برای خودش دست و پا 
کرده اســت. زندگی طارمی هم البته 
بدون حسرت نیست. او حسرت زمان 
از دست رفته را دارد و به خوبی می‌داند 
که اگر زودتر به اروپا رســیده بود، حالا 
برای یکی از بزرگ‌ترین باشــگاه‌های 
این قاره بــازی می‌کــرد. عقربه‌ها به 
سرعت سپری می‌شــوند و زمان از هر 
چیز دیگری بی‌رحم‌تر اســت. قائدی 
هم اگــر زودتر دوباره همــان بازیکن 
سابق شود و برای رفتن به اروپا نیز کمی 
عجله به خرج بدهد، حتی این شانس را 
دارد که کارنامه‌ای بهتر از همشــهری 
سرشناسش برای خودش بسازد. طرف 
دیگر این پاره خط نیز تبدیل شدن به 
بازیکنی مثل مجاهد خذیراوی است. 

کوهی از اســتعداد که حالا دیگر کم 
کم فراموش شده اســت. بازیکنی که 
می‌توانست در بهترین لیگ‌های دنیا 
بدرخشد اما برای یک عمر، خودش را 
محدود کرد و سرگرم سرزنش دیگران 
و مقصر دانستن آنها شد. این سرنوشتی 
است که قائدی باید به هر قیمتی از آن 

فرار کند.
نیم‌فصل دوم لیگ برتر، باید نیم‌فصل 
مهدی قائدی باشــد. او باید برگردد و 
درست مثل بازی جام حذفی روبه‌روی 
تراکتور، مدافعان حریف را به هم بریزد. 
او باید دوباره همان پسر گریزپای خط 
حمله استقلال شود. لیگ برتر تا اینجا 
برای قائدی خوب پیش نرفته اما از این 
جا به بعد همه چیز می‌تواند تغییر کند. او 
چیزهایی مثل تیم ملی و جام جهانی را 

هم از دست داده اما هنوز در ابتدای مسیر 
قرار دارد و می‌تواند با سرنوشت بجنگد. 
جنگی که باید ابتــدا از درون خودش 

شروع شود.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

 شماره  1268 /  ‌‌‌‌‌سه‌شنبه  27  دی   1401  /     24  جمادی الثانی  1444  /  17  ژانویه   2023

آريا رهنورد

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و  روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

          		   t oseeir ani . i r :نشانی سایت 		 تلفن تحريريه:‌66956600)021( 
t osei r ani@gmai l .com :ایمیل 		  @t osee_ir ani :اینستاگرام

يك قدم تا قهرماني

مسابقات هاکی روی یخ کشورهای اسلامی از روز 
شنبه با حضور تيم ملي مردان و بانوان ايران به میزبانی 
تاتارســتان آغاز شده اســت. اتفاق مهم اين مسابقات 
رسيدن تيم ملي بانوان ايران به فينال مسابقات است. 
تیم ملی دختران ایران پس از کسب سه پیروزی مقابل 
بحرین، امارات، عمان و یک شکست مقابل تاتارستان، 
روز گذشته مقابل نماینده عربســتان به میدان رفت و 
توانست با شکست این تیم به دیدار پایانی مسابقات راه 
یابد. ملی‌پوشان ایران تایم قانونی را سه بر سه و با نتیجه 
مساوی به پایان رســاندند و سپس در ضربات پنالتی با 
نتیجه سه بر یک به پیروزی رسیدند و راهی فينال شدند. 
دختران هاكي روي يخ ایران امروز و در دیدار نهایی بار 
ديگر مقابل نماینده کشور میزبان به میدان خواهند رفت. 
تیم ملی ایران امروز این فرصت را دارد تا با برتری مقابل 
تاتارستان هم انتقام بازی قبلی را از این تیم بگیرد و هم 
جشن قهرمانی مسابقات کشورهای اسلامی را برپا کند. 
اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، صبا مظاهری، هانیه 
آقامحمدی، دیبا فرزام‌نیا، دیانا فرزام‌نیا، زهرا رضایی، نگار 
خرم، مهدیه نوروزی، شبنم عرب، فاطمه شاهسوند، زهره 
حسنی، زهرا قاسمی، عسل حیدری، حدیث خلج، آذین 
قارونی، نگار ارجمند، فاطمه اسماعیلی و هلیا سوهانی 

ملی‌پوشان اعزامی به اين مسابقات هستند. 

كشتي بدون تماشاگر
به نظر مي‌رسد اســتاديوم‌هاي ايران قرار نيست به 
زودي شاهد بازگشت هواداران باشند. به ويژه طي چند ماه 
اخير تمام مسابقات بدون تماشاچي برگزار شد و همچنان 
ستاد مبارزه با كرونا مجوزي براي حضور تماشاگران صادر 
نكرده است. البته به تازگي خبري منتشر شد مبني بر 
اينكه فدراسيون واليبال توانسته مجوز حضور محدود 
هوادارانش را بگيرد اما گويــا تلاش‌ها و پيگيري‌هاي 
فدراسيون كشتي در اين باره كافي نبوده است. به همين 
دليل رقابت های کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان کشور 
كه حكم مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی را هم دارد و 
قرار است طی روزهای ۲۸ تا ۳۰ دی‌ماه در سالن شهدای 
هفتم تیر تهران برگزار ‌شود، بدون حضور علاقه‌مندان 
و تماشــاچي‌ها خواهد بود. معمولا مسابقات كشتي 
هميشه با استقبال از ســوي هواداران روبه‌رو مي‌شد و 
هيجان خاصي به رقابت‌ها مي‌بخشيد. اما حالا كماكان 
كشتي‌گيران بايد مقابل سكوهاي خالي با هم سرشاخ 
شوند و براي رسيدن به تيم ملي و كسب عنوان تلاش 
كنند. همان‌طور كه اشاره شد، این اولین مرحله از چرخه 
انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در سال 2023 است و به 
غیر از 10 کشتی‌گیر، همه مدعیان کسب دوبنده تیم 
ملی موظف به حضور در آن هستند. رضا اطری در 61 
کیلو، رحمان عمــوزاد در 65 کیلو، امیرمحمد یزدانی 
در 70 کیلو، یونس امامی در 74 کیلو، محمد نخودی و 
علی سوادکوهی در 79 کیلو، حسن یزدانی در 86 کیلو، 
کامران قاسم‌پور در 92 کیلو، امیرعلی آذرپیرا در 97 کیلو 
و امیرحسین زارع در 125 کیلوگرم نفرات معاف‌شده 
از این رقابت‌ها هستند که در مراحل بعدی وارد چرخه 
خواهند شد. نفرات برتر مسابقات کشوری جواز حضور 

در مسابقات قهرمانی آسیا را به دست خواهند آورد.
    

 سقوط سابریست‌ها 
در رنکینگ جهانی

با پایان مسابقات گرندپری تونس، فدراسیون جهانی 
شمشــیربازی رنکینگ جدید بازیکنان اسلحه سابر 
را اعلام کرد. رنيكنگي كه براي سابريســت‌هاي ايران 
اصلا خوشحالك‌ننده نيست؛ چراكه آنها شاهد سقوط 
رده‌هاي‌شان هســتند. علی پاکدامن، محمد رهبری 
و محمد فتوحی در مسابقات تونس عملکرد ضعیفی 
داشتند. پاکدامن در دور جدول اصلی و رهبری در اول 
جدول مقدماتی حذف شــدند و فتوحی نیز از مرحله 
گروهی صعود نکرد. نیما زاهدی و فرزاد باهر هم به این 
مسابقات اعزام نشدند. علي پاكدامن كه پيش از اين در 
رده سيزدهم ايستاده بود، به رده پانزدهم سقوط كرد، 
محمد رهبري هم از رده 39 به 44 آمده، محمد فتوحي از 
رده 42 به رده 49 سقوط كرده، نيما زاهدي از رده 54 به 
60 رسيده و فرزاد باهرارسباران از رده 131 به رده 140 

سقوط كرده است. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

قائدی باید تصمیمش را 
بگیرد و در جهت این تصمیم 
قدم بردارد. یک طرف ماجرا، 

تبدیل شدن به هیولایی 
مثل مهدی طارمی است، 

طرف دیگر هم تبدیل شدن 
به بازیکنی مثل مجاهد 

خذیراوی است؛ کوهی از 
استعداد که حالا دیگر کم کم 

فراموش شده است

میزانسن سوپرجام اســپانیا برای بارسا، کاملا آشنا به 
نظر می‌رسید. آنها در حالی به این مسابقات رفتند که در 
صدر جدول لالیگا قرار داشتند اما چند نمایش نه‌چندان 
خــوب، نگرانی‌هایی در مورد وضعیت مربــی این تیم به 

وجود آورده بود. 
شاید اگر بارسا در این رقابت شکست می‌خورد، درست 
همان اتفاقی در باشگاه رخ می‌داد که برای ارنستو والورده 
رخ داده بود. مردی که با وجود صدرنشــینی در لالیگا به 
دلیل شکست در ســوپرجام از کار برکنار شد. ژاوی اما از 
این سرنوشت، فرار کرد. او با بردن کلاسیکو و سوپرکاپ به 
فاصله چند روز بعد از شکست دادن آتلتی در متروپولیتانو، 
حالا دیگر جای مستحکمی روی نیمکت باشگاه محبوبش 

دارد.
تا قبل از دیدار نهایی سوپرجام اسپانیا، بهترین خاطره 
ژاوی از مربیگری در بارسلونا، زدن چهار گل به رئال مادرید 
در برنابئو بود. مرد اسپانیایی و تیمش این بار نه‌تنها فاتح 
این نبرد ســنتی شــدند، بلکه اولین جام فصل را نیز به 
دست آوردند. این نخســتین جام ژاوی هرناندز با بارسا 
در قامت مربی بود. ســتاره‌ای که بعــد از نمایش ضعیف 

تیمش روبه‌روی حریف دسته چندمی در 
کوپا‌دل‌ری، به شــدت مورد انتقاد قرار گرفته بود 

اما به فاصله چند روز، هــم اتلتیکومادرید را در زمین 
خودش بدون حضور لواندوفسکی شکست داد و هم با 

بردن رئال مادرید، قهرمان سوپرجام شد. 
این تورنمنت می‌توانســت یک تله خطرناک برای 
ژاوی باشد. کافی بود او و تیمش روبه‌روی بتیس ناکام 
شــوند تا انتقادها از این مربی اوج بگیرند اما آنها در 
پنالتی‌ها از آن بازی سخت عبور کردند و روبه‌روی 
رئال مادرید، بهترین نمایش ممکن را داشــتند. در 
هیچ لحظه‌ای از این مســابقه به نظر نمی‌رسید که 
بارسا بازنده این جدال باشد. آنها تسلط بسیار زیادی 
روی حریف داشتند و به نظر می‌رسد در این مقطع، 

تیم بهتری نسبت به رئال مادرید هستند. 
آن‌چه در این نبرد بیشــتر از هر چیز دیگری به 
چشم آمد، درخشش خیره‌کننده گاوی بود. یک 
فوتبالیست اســتثنایی که اولین گل بازی را برای 
بلوگرانا زد و روی دو گل بعدی نیز به خوبی توانست 
به لواندوفسکی و پدری پاس بدهد. گاوی با اختلاف 
بسیار زیاد، بهترین بازیکن این جدال بود. پسری که 
در اوج جوانی، یک تنه کلاسیکو را در دست گرفت 

و کاری کرد که همه یاد دوران جواني مســی و درخشش 
خــاص او در این مســابقه 
بیفتند. ســتاره درخشان 
این، بازی گاوی بود. آنقدر 
درخشان که سرمربی بارسا 
در پایان بــازی حتی کلمه‌ای 

برای توصیفش پیدا نمی‌کرد.
از زاویه رئال مادریــد اما این یک 
کابــوس تمام‌عیار بود. آنها اصلا شــبیه 
تیمی نبودند که ســراغ داشتیم. رئال در 
این بازی بیش از حد آشــفته بازی کرد و 
این مســاله برای هواداران باشــگاه اصلا 
پذیرفتنی نبود. این تیــم در خط حمله، 

قدرت لازم را نداشت.
 رئال فصل گذشــته خیلی از بازی‌ها را با 
اعجاز بنزما برد اما کریم فعلا از آمادگی لازم 
به دور اســت و نمی‌تواند یک‌تنه بازی‌های 
دشوار را برای رئال مادرید دربیاورد. مودریچ 
مشــخصا بعد از جام جهانــی تحلیل رفته و 
کروس هم با فــرم ایده‌آل فاصلــه دارد. حتی 
برخلاف انتظارها، شوامنی نیز نتوانسته در رئال 
درخششی شبیه عملکردش در تیم ملی فرانسه 

داشته باشد. 
کلیدی‌ترین مشــکل رئال اما فراتر از این است. 
آنها بیشتر از هر نقطه دیگری در زمین، در خط دفاعی 
مشــکل دارند. اوج شــاهکارهای دفاعی این تیم 

مقابل بارســا، روی صحنه گل دوم کاملا مشخص است. 
وقتی که هر دو بازیکن با عجله روی پای یک نفر می‌روند 
و یک پاس ســاده، گاوی را در نزدیکی دروازه حریف قرار 
می‌دهد تا او نیز با یک پاس، لــوا را صاحب فرصت گلزنی 
کند. رئال در دفاع بسیار ناهماهنگ ظاهر شده و در حمله 
نیز کوبندگی لازم را نداشته است. این همان تیمی است 
که صدر جدول لالیگا را نیز از دســت داده و اگر با این فرم 
ادامه بدهد، شاید فصل را بدون بردن جام تمام کند. شاید 
رئالی‌ها خوش‌شانس هستند که باید در لیگ قهرمانان با 
تیم بحران‌زده کلوپ برخورد کنند اما اگر عملکرد رئال در 
آنفیلد شبیه همین بازی سوپرجام باشد، سرنوشت خوبی 
در انتظار این تیم نخواهد بود. رئال این روزها انگیزه لازم 
را در زمین نشــان نمی‌دهد و انــگار موفقیت‌های فصل 

گذشته، این تیم را تا حدودی اشباع کرده است.
این نتیجه برای بارســا، یک نقطه عطــف خواهد بود. 
تیمی که باید در لالیگا برای بردن جام مبارزه کند و البته 
در یورولیگ نیز با قرعه دشوار یونایتد روبه‌رو شود. نبردی 
بین دو تیم که این روزها کاملا متحول شــده‌اند. بارســا 
روی دوش ستاره‌های جوانش، احیا شده است. ژاوی هم 
بالاخره ترکیب اصلی تیم را پیدا کرده. ترکیبی با آرائوخو 
و کریستنسن در قلب دفاع، بالده در سمت چپ، کونده در 
راست و البته حضور همزمان بوسکتس، دی یانگ، گاوی 
و پدری در زمین که کمربند خط میانی این تیم را به شدت 
تقویت می‌کند. بارســای ژاوی انگار بالاخره متولد شده 
اســت. تیمی بی‌رحم و البته زیبا که حالا سرمست بردن 

اولین جام است. 

سرمربی بارسا و فرار بزرگ از سرنوشت والورده

گاوی، ژاوی را خوشبخت کرد!

چهره به چهره

همه در انتظار بازگشت یک ستاره

طارمی باش، نه مجاهد!

آريا طاري 

در چند روز گذشته شایعه‌های زیادی در مورد احتمال جدایی پاکو خمز از تراکتور 
آن هم فقط بعد از برگزاری چند مسابقه به گوش رسیده است. البته که تراکتوری‌ها 

کاملا از عملکرد این مربی رضایت دارند و شکســت در دیدار جام حذفی روبه‌روی 
استقلال، اصلا دلیل خوبی برای ناامید شدن از او نیست. 

با این حال شنیده می‌شود که باشــگاه اسپورتینگ گیخون به دنبال جذب این 
مربی است و اگر پیشنهاد رسمی به او ارائه شود، بعید است او علاقه زیادی به ماندن 
در لیگ برتر ایران داشته باشد. شاید این، یک لحظه بسیار حساس و تعیین‌کننده 
برای تراکتوری‌ها باشد. آنها که در همین فصل بردی‌اف را از دست داده‌اند، نباید تنها 

تماشاگر جدایی سرمربی اسپانیایی‌شان باشند. 
جالب اینکه بردی‌اف نیز به دلیل مشابهی از فوتبال ایران رفت. او با پیشنهاد باشگاه 
سوچی روبه‌رو شد و بلافاصله نیز به این پیشنهاد جواب مثبت داد و به راحتی تراکتور را 
ترک کرد. سوال کلیدی اینجاست که چرا جدایی مربیان از این باشگاه تا همین اندازه 
ساده است؟ آیا در قرارداد آنها بندی گنجانده شده که این مربیان به محض دریافت 
اولین پیشنهاد می‌توانند تراکتور را ترک کنند؟ چرا باشگاه کوچک‌ترین تلاشی برای 

حفظ آنها انجام نمی‌دهد و قدمی در این راستا برنمی‌دارد؟ 
تراکتور در همه این سال‌ها بیشتر از هر چیزی از تغییر مداوم مربیانش ضربه خورده 
است. این تیم هرگز روی نیمکت ثبات نداشته و تک تک مربیان، مهمانان چند روزه 
باشگاه بوده‌اند. در واقع هر وقت که قرار شده ثبات فنی در این تیم حاکم شود و تراکتور 
راهش را پیدا کند، اتفاق تلخی رقم خورده و مرد اول نیمکت باشگاه جدا شده است. 

به نظر می‌رسید انتخاب یک مربی مثل بردی‌اف، سیاست تازه‌ای را در تراکتور حاکم 
خواهد کرد. این باشگاه به سراغ یک مربی پرتجربه، ساختارساز و معمار رفته بود. پروژه 
بردی‌اف به شرطی جواب می‌داد که او برای چندین سال روی نیمکت باشگاه دیده 
شود. درست مشابه همان اتفاقی که برای روبین کازان در فوتبال روسیه رخ داده بود. 

با این وجود تنها 11 هفته بعد از شروع لیگ برتر، بردی‌اف تراکتور را رها کرد و به 
دنبال سرنوشتش رفت. باشگاه بعد از این مربی، تصمیم جذابی گرفت و پاکو خمز را 
جذب کرد. یک مربی با ذهنیت هجومی که در یکی از بهترین لیگ‌های دنیا کار کرده 
است. با این حال جذب مربی، به تنهایی کافی نیست و باید شرایط برای حفظ او نیز 
فراهم شود. حالا باشگاه با قطعیت از بازگشت خمز می‌گوید و خود این مربی نیز فعلا 

سیگنالی از جدایی نداده است. 
گویا او حتی چند بازیکن را بــرای امضای قرارداد به باشــگاه نیز معرفی کرده 
است. به هر حال نگه داشــتن این مربی در تبریز، مسئولیت بســیار مهمی برای 
مدیران باشــگاه تراکتور خواهد بود. آنها نباید اجازه بدهند مربیان‌شان به همین 
راحتی در معرض جدایی قــرار بگیرند. تراکتــور باید یک پــروژه طولانی‌مدت 
داشــته باشــد و این همان چیزی اســت که باشــگاه همیشــه از خودش دریغ 
 کرده اســت. راه نجات‌بخشــی کــه می‌تواند آینــده را بــرای این تیــم کاملا 

تغییر بدهد.

تراکتور و زمزمه‌های جدایی پاکو

این یکی را از دست ندهید!

اتفاق روز


